平成 29 年 9 月 29 日

各 位

会 社 名 アジア航測株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小川 紀一朗

 (コード番号 923 3  東証第二部)

問合せ先 常務取締役経営本部長 宮 武 孝 誠

 (TEL.044-969-7230)

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年 10 月 1 日付の組織改編及び人事異動につ

いて決議致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．組織改編の概要

新中期経営計画の推進にあたり、経営本部及び事業推進本部の組織を改編致します。なお、

新中期経営計画は、平成 29 年 11 月に開示する予定であります。

・新中期経営計画、働き方改革及び企業価値向上を確実に実現するため、経営本部に「コー

ポレート統括部」を設置する。

・業務サイクル（計測、調査、計画、設計、維持管理等）を同一事業部で対応することによ

る空間情報及びコンサルタント技術のシナジー効果の最大化を実現するため、事業推進本

部に「社会インフラマネジメント事業部」、「国土保全コンサルタント事業部」、「空間デー

タ統括部」及び「センシング技術統括部」を設置する。

２．経営体制

（１）取締役

役  職 氏  名 担当業務等

代表取締役社長

執行役員社長
小 川  紀一朗

取締役副社長

執行役員副社長
河 村  和 夫

常務取締役

常務執行役員
宮 武  孝 誠 経営本部長 兼 コーポレート統括部長

取締役

執行役員
吉 川  智 彦 事業推進本部長

取締役

執行役員
迫       徹 事業推進本部副本部長

取締役 ＊坪 根  英 慈

取締役 ＊杉 山  友 康

取締役・常勤監査等委員 柴    泰 伸

取締役・監査等委員 ＊青 木  智 子

取締役・監査等委員 ＊藤 田    裕

＊坪根英慈、杉山友康、青木智子及び藤田裕の各氏は、社外取締役であります。

（２）執行役員（執行役員併任取締役を除く。）

役  職 氏 名 担当業務等

執行役員 小 栗 太 郎 中部支社長

前 田   禎 経営企画部長

兼 原 秀 幸 経営本部

藤 井 紀 綱 センシング技術統括部長

宮 川 誠 一 関東支社長

矢 部 三 雄 国土保全コンサルタント事業部総括技師長

政 木 英 一 社会基盤システム開発センター長

畠 山   仁 社会インフラマネジメント事業部長

滝 口 善 博 国土保全コンサルタント事業部長

大 場   明 営業統括部長

中 島 達 也 東北支社長

武 藤 良 樹 社長室長 兼 ベンチャー共創室長

＊三 谷   靖 西日本支社長

＊廣 野 貴 一 空間データ統括部長

＊鹿 野 浩 司 事業戦略部長

＊畠   周 平 九州支社長

 ＊三谷靖、廣野貴一、鹿野浩司及び畠周平の各氏は、平成 29年 10 月 1 日付新任執行役員です。

以 上